
ي امارة عجمان 
 
كات المعتمدة كمقدمي الخدمة الأمنية ف الشر

كة م النشاطهاتف التواصلالبريد الالكترونيالشركة الشر
Focus Security and safety consultancyfocus@focus.co.ae06 7402002CCTVفوكس للاستشارات الامنيه والسلامة المحدوده ذ م م1

Cross Point Middle east Technologyadmin@crosspointme.com055 6543330CCTV / Alarmكروس بوينت ميدل إيست للتكنولوجيا2

Netco Network Solutionsinfo@netco-uae.com055 5389389CCTV / Alarmنيتكو منوةك للحلول الامنية3

كة اطلس الاتصالات4 Atlas Telecomnoc@atlastelecom.ae800 28662CCTV / Alarmشر

Vostok Tradingsales@vostok.ae055 220 7099CCTV / Alarmفوستوك للتجارة5

Al Tawasol  Security System Solutionsinfo@tawasolajman.com052 7587850CCTVالتواصل لانظمة الامن والمراقبة6

6825526 056
Al Futtaim technologiessecurity@alfuttaim.aeالفطيم للتكنولوجيا7CCTV / Alarm

كة نافكو للأنظمة الكهروميكانيكية ذ8 Naffco Electro mechanical Companyinquiry.ajm@naffco.com050 9627971CCTVم.م.شر

ي لانظمه الحمايه ذ م م9
Eurosec Automation And Security Systemsinfo@eurosec.ae056 7889251CCTVيورسيك اتوماشي   و سيكورت 

Mass Technologiesajm@massuae.com050 1505552CCTVماس للتقنيات10

ول11 Speed Home Technologyespeed.sbus@gmail.com050 9267108CCTVسبيد هوم كنت 

Hi- COM Computerbasel@hicom.ws050 5343535CCTVهاي كوم للكمبيوتر12

ونية13 Space wave s Electronics Studies & Consultantsgodwin@voxtelme.com055 5563697CCTVالموجات الفضائية للاستشارات والدراسات الالكت 

Advanced Team Solutionsinfo@advancedteam.ae055 3020411CCTVادفانسد تيم شولوشت  14

Sine Wave Security Solutionsmohammed@sinewaveme.com055 7626640CCTVساين ويف للحلول الامنية15

ات الامن والسلامة16 Al Wakeel  Al Muatamed  Security solutionsinfo@csbsuae.com050 5649933CCTVالوكيل المعتد لتجهت  

ي تكنولوجيا17 C.G  Technologyafandi@cgtechnology-uae.com050 7373075CCTVسي ج 

يا لأجهزة الأمن والسلامة18 Al Thoraya Safety and Security systemssales@althorayagroup.com055 1103376CCTVالتر

ق الاوسط للتكنولوجيا19 Middle East technologymet.ajm2014@gmail.com055 6699877CCTVالشر

ي لانظمة الامن و المرقبة20
Aitouni Security & Control Systembesher.elitoni@hotmail.com052 7999311CCTVايتوت 

ونيكس ش ن م م 21 Corves Electronicsfiroz@corvisuae.com055 8483684CCTVفرع-كورفيكس الكت 
Al Watania  security and  Control Systemsbhaskar@nls.ae052 4640156CCTVالامؤسسة الوطنية لانظمة الامن والمراقبة22

كة الشخص الواحد 23 Original Tech Solution One Person Company L.L.Cinfo@otechsolutions.ae050 6365256CCTVم.م.ذ- اوريجينال لحلول التكنولوجيا شر

Computerscomputers.2000@hotmail.com050 5765810CCTV 2000كمبوتر 242000

Focus Security & Control Systemsadnaameher88@outlook.com050 1267474CCTVفوكس لانظمة الامن و المراقبه25

ي زون لانظمة الامن 26
Safety zone Security Solutionsinfo@safetyzone.ae054 4555978CCTVسيفت 

كة البحري و المزروعي للانظمة الفنية27 Bahri & Mazroei Technicals Systems Co. LLC056 5115612CCTVشر

Maxtel Control Systemsmaxtelsales6@gmail.com055 4224386CCTVماكستيل لانظمة المراقبة28

Firelink General Maintenancefirelink@eim.ae050 6560314CCTVفاير لينك للصيانة العامة فرع عجمان29
Afnan Control Systemjabir.kmd@gmail.com055 9138247CCTVافنان لأنظمة المراقبة30

 والسلامة الأمن تحقيق في العالم دول أفضل من المتحدة العربية الإمارات دولة تكون أن
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Ruqaya Security & Control Systemssha_999@yahoo.com050 6976152CCTVرقية لانظمة الامن والمراقبة31

Best Option Facilities Managementreception@ncri.ae052 2229911CCTVبست اوبشن لادارة المرافق ذ م م32

E Computersinnovate@innovatec.ae050 9821811CCTV(م.م.ذ)اي للكمبيوتر 33

ونيات34 Capricon Electronicswasim@capricornelectronics.me055 7787671CCTVكابري كورن للالكت 

ي لانظمة الامن و المراقبة35 SB Security & Control Systemsmail.sbsolutions@gmail.com055 7693366CCTVاس ت 

Al Sana Technical Solutionsshabeertk123@gmail.com050 9078969CCTVالسناء للحلول الفنية 36

ونيات 37 Capital Computers & Elec.TRDGsales@capitalelc.net050 2838885CCTVالعاصمة لتجارة الكمبيوتر و الالكت 

SAMI Computer TRDGasmi_sad63@yahoo.com050 1436648CCTVسامي لتجارة الكمبيوتر والهواتف المتحركه38

ونيات39 Mahdi Electronics Tradingsales@mahditec.com056 4847222CCTVمهدي لتجارة الالكت 

كيب اجهزة الامن و المراقبة40 Eyoon Al Saqr Fixing devices Security & Controlinfo@eassecurity.ae050 9912600CCTVيون الصقر لت 

Muhammad Bin Dafoon Electro Mechanical Contracting  LLCb00032400@gmail.com050 3598637CCTVمحمد بن دافون لمقاولات تركيب المعدادالكهروميكانكية وصيانتها41

Protec ME Security & Control Systems info@protectme.co050 6261874CCTVبرتوك مي لأنظمة الأمن والمراقبة42

Firex Technologies mohammed@firextechnologies.com050 8041805CCTVفايركس تكنولوجت  43

Casper Computerlion_heart_77@hotmail.com050 6321722CCTVكاست  للكمبيوتر44

من باور لمقاولات التمديدات الكهربانية والصحية45 German Power .Elect and Sanitary Inst. Cont g7.7@hotmail.com050 8983308CCTVجت 

Bluechip bluechipuae@gmail.com050 2890605CCTVبلوشيب لتجارة الكمبيوتر والهواتف46

ي ذ47 Smart Technologyhatem@stl.ae050 6441429CCTVم .م.سمارت تكنولوج 

Friends A/C Systems LLCfriendsa_c@yahoo.com   055 1838000CCTVالاصدقاء لانظمة التكييف ذ م م  48

Liquid control System Tradingcreattrd@emirates.net.ae050 4574812CCTVليكويد لتجارة انظمة المراقبة     49

Sohaa Computer Tradingmehboob.sayed@gmail.com  055 1200235CCTVسها لتجارة الحاسب الالي ولوازمة  50

Abdullah Computer Tradinginfobizness50@gmail.com055 6019123CCTVعبدالله لتجارة الكمبيوتر 51

ي للتجارة اجهزة الحاسب الالي ولوازمه52 ي ج 
T Zone Trading of computer sets and accessoriesnaeemshahzad324@gmail.com050 8963889CCTVت 

ى لأنظمة المراقبة و الكمبيوتر53 Al Bushra Security control and computersbest786uae@gmail.com055 2584838CCTVالبشر

ونيات54 Advanced Broadband Electronicsjoyabbe@gmail.com050 5119344CCTVادفانسد برود باند للالكت 

SAS Security & Control Systempro3210011@gmail.com055 3210011CCTVساس لانظمة الامن والسلامة55

Burj Al Arab Computer Tradingabdul_shakil66@hotmail.com050 7076428CCTVبرج العرب لتجارة الحاسب الالي56

ونيات57 Al Fiza Electronicesshazibfarooq2005@yahoo.com050 9222700CCTVالفضاء للالكت 

كيب الهوائيات58 Skystar satellite Fixingvikas@skystarsat.com055 8813045CCTVسكاي استار لت 

Al Mawkeb Satellite Tradingmawkebsat@gmail.com050 8821863CCTV الموكب لتجارة الهوائيات59
قة للكمبيوتر60 Al Shams Al Moshriqa Computergandhi@alshamsgroup.com050 6319835CCTVالشمس المشر
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EMC Security systemsemcsecllc@gmail.com055 3745000CCTVأي ام سي للانظمة الامنية61

ي لتجارة الحاسب الالي ذ62 Future Technology Computer trading ahmad@futuretechnology.ae050 8916931CCTVم.م.فيوتشر تكنولوج 

Al Hamidia Computer & Mobile Phones Trdgalaula.in.ae@gmail.com055 3493598CCTVالحميدية لتجارة الكمبيوتر والهواتف المتحركة63

Amana Computerf And Security Systemsamanasecsys@gmail.com050 7314954CCTVامانة للكمبيوتر وانظمة الامن64

كة ايه ايه اس ايه ميدل ايست لمقاولات البناء 65 AASA Middle East Bldg. Cont. Co.verghese@aasa.ae056 1800464CCTVم.م.ذ)شر

كيب اجهزة الانذار والمراقبه66 Click Life Security and Servillance Equp. & Appar. Inst.info@clicklifeuae.ae052 7700083CCTVكليك لايف لت 

ونية67 كة سيبكا للاجهزة الاكت  SIBCA Electronics Equipment Companyahmed.alzabarneh@sibca.com050 9981919CCTVشر

Emirates Photo Marketing LLCinfodxb@epm.ae052 8886609CCTVالإمارات للتصوير و التسويق68

كطيب معدات الامن والمراقبه69 INDO Security & Control Equip. Inst.isecins@gmail.com050 6944317CCTVاندو لت 

ونيات70 Mars Electronicsmars.16016@gmail.com050 9845583CCTVمارس للاكت 

Ain Horas Security Systemsainhoras.ss@gmail.com050 8060866CCTVعي   حورس للأنظمة الامنية71

Technocure Information Technology Servicestechnocureuae@gmail.com050 4800663CCTVتكنوكيور لخدمات شبكات تقنية المعلومات72

Rajab Computer Equip Requites Tradingrajabcomputer@gmail.com055 2565612CCTVرجب لتجارة اجهزة الحاسب الالي ولوازمه73

Al Wafa Networks Contracting & Computer Tradingsafaru21@gmail.com050 4564575CCTVالوفاء لتجارة الكمبيوتر وتركيب الشبكات74

وم سمارت سوليوشت   سيستمز ذ م75 Spectrum Smart Solutions Systemssalem@spectrum.co.ae050 6462611CCTVسبيكت 

AlSaad Technologiesalsaadsat@gmail.com055 4433035CCTVالسعد لتكنلوجيا76

Al Zamalek Computer & Mobile PhonesTradingaddy89@live.com050 1790093CCTVالزمالك لتجارة الحاسب الالي و الهواتف المتحركه77

ADSEC Telecommunications Serviceshaneefn@hotmail.com055 9165338CCTVم.م.اية دي سيك لخدمات الاتصلات الاسلكية ذ78

Casecade Computer Traidinginfo@cascadeworld.net050 5738787CCTVكاسكيد لتجارة الكمبيوتر79

Zawaya Technology Systemsrafat.adawi@zawayatelco.com050 3008148CCTVزوايا الانظمة التكنولوجيا80

Al Fajr Security & Control Systmspro3210011@gmail.com050 3887777CCTVالفجر لانظمة الامن والمراقبة81

Al Dhamin Fire Equip TRinfo@aldhamin.com050 4999913CCTVالضامن لتجارة المعدات الحريق ذ م م82

OPAL Protection Systemyouo.m3@gmail.com050 7919917CCTVاوبال لانظمة الحماية83

ونيات84 Habeeba Electronics Systemshabeeba1001@yahoo.com054 4844415CCTVحبيبة لتجارة الالكت 

Zakaria Mobile Phones Tradingzmtradingllc.uae@gmail.com052 8442558CCTVزكريا لتجارة الهواتف المتحركة85

Delcia Audio & Visual Equipments Tradingsoju@delciaaudiovisuals.com055 3684112CCTVديلسيا لتجارة الاجهزة السمعية و المرئية86

يس للتكنولوجيا87 Emirates Express TechnologiesRami.jaroun@gmail.com055 1044231CCTVالامارات اكست 

Syssense Telecommunications Equip Tradingrafi@syssense.com056 3983317CCTVسيس سينس لتجارة معدات الاتصال السلكى88

Prestige mobile phone tradingsupersuper90@hotmail.com050 1702227CCTVبرستيج للهواتف المتحركة89
Click Computershusamhabib.hh@gmail.com050 4267420CCTVكليك للكمبيوتر90
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كيب وصيانة لنظمة الاطفاء91 Early Warning Fire System Fix & Mainhr@telephony.ae056 1185729CCTVايرلي ورنيج لت 
كيب معدات اجهزة الامن وصيانتها92 Al Rayyan Survellience and Security Servicesalrayyan.uae@outlook.com050 2283626CCTVالريان لت 

اق لانظمة الحماية ذ93 Al Baraq Security Systems LLCbaraqsales@gmail.com055 9517170CCTVم.م.الت 

كيب معدات اجهزة الامن والرقابة وصيانتها94 Jumana Security and Surveillience Equipments Installationrrak2020@gmail.com055 2214502CCTVجمانة لت 

Telelink Communication Networks and Technical Contractingsales@telelinknetworks.com056 9311766CCTVم.م.تيلي لينك لشبكات الاتصالات والمقاولات الفنية ذ95

كيب معدات أجهزة الامن و السلامة ذ96 Al Masar Security & Safety Equip Installation LLCmasarsafety24@gmail.com055 5952909CCTVم.م.المسار لت 

ي    ج ذ م م97 TECH ENGINEERING - L.L.Ca.malik@techgroup.ae056 5563222CCTV تك انجنت 

ي لتجارة اجهزة الحاسب الالي98 Bur Dubai Computer Tradingnisar@burdubaicomputers.com050 9845969CCTVبر دت 

كة السلامة الاول و الحريق و الامن ذ99 Safety First Fire and Security Co. LLCsffireuae@gmail.com050 8632083CCTVم.م.شر

I Seven Computer and MobilePhone Servicesi7customer@gmail.com054 4646346CCTVاي سفن لخدمات الكمبيوتر والهواتف المتحركة100

Retal Mobile Phones & Computer Trdgamirhamza608@yahoo.com055 2040189CCTVريتال لتجارة الهواتف المتحركة والحاسب الالي101

StarMax Computersinfo@starmax-uae.com052 8689508CCTVستار ماكس للكمبيوتر 102

ونيات103 Al Nather Electronicsnazeer639@gmail.com050 6321540CCTVالناظر لتجارة الالكت 
Hiba Electromechanical Contractinghibaemc@gmail.com050 6307378CCTVهبه للمقاولات الكهروميكانيكية104
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